

【新聞稿】

寶成工業一一三年八月合併營收新台幣 232.27 億元

發布日期：113.09.10

寶成工業股份有限公司（「寶成工業」，台灣證交所股票代號：9904）今日公布民國 113 年 8 月自結合併營收為新台幣（以下幣別同）232.27 億元，較 112 年同期合併營收 201.23 億元增長 15.4%；累計 113 年 1 月至 8 月自結合併營收為 1,740.86 億元，則較 112 年同期合併營收 1,666.72 億元增加 4.4%。

寶成工業持股 51.11%之重要子公司裕元工業(集團)有限公司（「裕元工業」，香港聯交所股票代號：00551）113 年 8 月自結營收為美金 7.13 億元（折合約新台幣 230.98 億元），較 112 年同期營收美金 6.39 億元增加 11.6%，其中製鞋業務較 112 年同期增長 21.1%；累計 113 年 1 月至 8 月自結營收則為美金 54.10 億元，較 112 年同期營收美金 53.94 億元略增 0.3%，其中製鞋業務則較 112 年同期增長 7.1%。

而由裕元工業的零售業務獨立分拆上市之寶勝國際(控股)有限公司（「寶勝國際」，香港聯交所股票代號：03813）113 年 8 月自結營收為人民幣 13.21 億元（折合約美金 1.83 億元），較 112 年同期營收人民幣 14.09 億元減少 6.2%；累計 113 年 1 月至 8 月自結營收為人民幣 125.67 億元（折合約美金 17.39 億元），則較 112 年同期營收人民幣 137.82 億元減少 8.8%，反映主要營運地區消費意願仍較疲弱。

如欲獲得其他資訊，請參閱以下網址：

- 寶成工業：<https://www.pouchen.com/>
- 裕元工業：<http://www.yueyuen.com/>
- 寶勝國際：<https://www.pousheng.com/>

寶成工業合併營收報告

(單位：新台幣仟元)

營收期間	合併營收
民國 113 年 8 月	23,226,674
民國 112 年 8 月	20,122,656
年增減 (%)	+15.4%
民國 113 年 7 月	22,243,179
月增減 (%)	+4.4%
民國 113 年 1~8 月	174,086,374
民國 112 年 1~8 月	166,671,530
年增減 (%)	+4.4%

註：上述數據未經會計師查核。

裕元工業及寶勝國際營收報告

(單位：仟元)

營收期間	裕元工業	寶勝國際
	(美金)	(人民幣)
民國 113 年 8 月	713,333	1,320,753
民國 112 年 8 月	639,219	1,408,611
年增減 (%)	+11.6%	-6.2%
民國 113 年 7 月	680,362	1,262,597
月增減 (%)	+4.8%	+4.6%
民國 113 年 1~8 月	5,410,083	12,566,619
民國 112 年 1~8 月	5,393,684	13,781,649
年增減 (%)	+0.3%	-8.8%

註 1：上述數據未經會計師查核。

註 2：截至 113 年 8 月 31 日止，寶成工業對裕元工業之持股比率為 51.11%。

註 3：截至 113 年 8 月 31 日止，裕元工業對寶勝國際之持股比率為 62.55%；裕元工業之營收已計入寶勝國際之營收。

寶成工業股份有限公司

發 言 人

游 淑 惠 副協理

Email : ir@pouchen.com